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לאחר שראיתי וזיהיתי את הנ"ל גביתי את הודעתו כדלקמן:

הודעתו של

ת"ז

1040377285

שם פרטי

יניב יוסף

שם משפחה

פינקל

מיןשם באותיות לועזיות

זכר

תאריך לידה

09/09/1980

פרטי גביית הודעה

תאריך ושעת תחילת ההודעה

03/03/202409:50

מקום חקירת התיק

יחידה הארצית לחקירות עבירות
סייבר להב

מקום גביית ההודעה

יחידה הארצית לחקירות עבירות
סייבר להב

ראיתי את הנ"ל ואמרתי לו, אני איש משטרה:

מספר אישי

1931225

דרגה

צוער

שם משפחה

טוביה

שם פרטי

חי

1
שאלה: תאר את האירוע 2

הודעה פתוחה
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תשובה: אנחנו נתחיל אחרי בסביבות מאי. בהמשך האירועים שקרו עם הבחור בחודש מאי 2023, 
הועלה לרשת היוטיוב סרטון באנגלית ובעברית, תחת הכותרת "יניב פרנקל מפקד משוחט של תחנת 

פתח תקווה ופקודים שלו לשעבר ניסו לתפור תיק פלילי לאזרחים" פרופיל המפרסם הוא 
@ccfccfccf9025, ושם תצוגה CCF ccfccf. זה בעצם שני סרטונים האחד בעברית והשני באנגלית 

שכותרתו: Yaniv Finkel, a former corrupt police chief tried to falsely accused citizens. ובמקביל 
פורסמה גם כתבה באתר עדנה קרנבל תחת הכותרת" משטרת הבבונים פ"ת: יניב פינקל, גדי בש ואמיר 
פולק שלחו בבונים לעצור גברים גרושים שביצעו לפינקל מסירה משפטית". במסגרת הכתבה הזאת יש 
אמירות מבזות מיניות תמונות של קציני משטרה ומשפחותיהם, קצינות משטרה אמירות כמו המכנה 

את מפקדת המשטרה "רויטל קרקו עם הבן האלים והמסוכן שלה שיגדל וירביץ לאשתו". יש כמה 
וכמה אמירות כאלה. ובכתבה גם משוטף הסרטון המדובר שהועלה ביוטיוב. את רויטל מפקד התחנה 

הנוכחית של פ"ת הוא מכנה "כוסקל" אותי הוא מכנה מנגלה המושחת" , "פין קל", "בבון" ועוד. זו 
הכתבה הראשונה.

3

יש כתבות רבות באתר של עדנה קרנבל פשוט להקליד את השמות יניב פינקל, אביטל קרקו, ולדימיר 
בירון, כוכב עוזרי, דרור ישראלוב ויהיה ניתן למצוא בקלות תמונות של השוטרים, כתבות מבזות 

תמונות של בני משפחותיהם קללות גידופים דברי דיבה ובלע.

4

אני מציין שלאמיר מלמד יש פרופיל פייסבוק, תחת השם אמיר אש, ששם יש תמונה שלו ושל אשתו 
ללא ספק זה פרופיל הפייסבוק שלו. בפרופיל הפסייבוק הזה אמיר מלמד שיתף אלפי פעמיים לאורך 

התקופה את הכתבות עם אמירות הסתנה הסטה הוצאת הדיבה והביזוי מאתר עדנה קבנל ובנוסף 
הפיץ אץ הסרטים שציינתי והוא נוהג לעשות את זה בתדירות גבוה מאוד, למאות אתרים מדי שבוע. 

הוא בנוסף פרסם המון סרטונין ופוסטים נגד אנשי ציבור נוספים, עורדי דין פקידות סעד ועוד ניתן 
למצוא את זה בפרופיל הפייסבוק שלו.

5

השיתופים בפייסבוק קורים ע"ב יומי/ שבועי. 6
אוגוסט 2023  הוא הגדיל ולעשות והגיע לבלש כוכב עוזרי (בלש שתחנת פ"ת שביצע את המעצר של 

החשוד באירוע משמנת נוב' 22) הפגין מתחת לבית שלו וחילק פליירים בגנותו של הבלש. כמוכן ידוע 
לי שלאורך תקופה וא מטריד את התחנת פ"ת ואת העובדים בתחנה, בלשים שהיו מעורבים במצער 

כוכב אושרי, ולדמין בירון ודרור ישראלוב ואת קצין החקירות משפטן פקד גדי בש, ואת מפקדת 
התחנה רויטל קרקו וגורמים נוספים בתחנה. הטרדות באות לידי ביטוי בעצם הגעתו תחנה וחלוקת 

פליירים בבתיהם של השוטרים בתיבות הדואר של השכנים כאשר בפליירים יש קישור לסרטון היוטיוב 
תחת הכותבת יניב פינקל מפקד התחינה המושחת כך הוא מפיץ בתפוצה נרחבת את הוצאת הדיבה 

הזו.

7

למיטב ידיעתי הוא נעצר באירוע של ליד ביתו של כוכב אך אין לי פרטים נוספים על האירוע. 8
כמו כן, הוא פרסם סרטון שהוא מטריד את מפקדת התחנה בעת ביצוע תפקידה בבית העלמין ביום 
הזיכרון בשנת 23 ואף העלה סרטון לרשת שבו הוא ניסה להתעמת איתה בזמן יום הזיכרון על מנת 

לעורר פרובוקציה ולהסלים את האירוע.

9
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ב- 17.10.2023 מצאתי בתיבות הדואר שלי ושל שכניי מופיע הפלייר המודבר כפי שציינתי בפלייר הזה 
 מופיעים תמונות של ושל השוטרים שהיה פעילים במעצר שלו. בנוסף יש הפנייה לכתבה המדוברת 

בעדנה קרנבל.

10

שוחחתי באותו היום עם מפקדת תחנה פ"ת היא מסרה לי כי זה מוכר להם כי הוא ביצע את זה לעוד 
שוטרים ויש להם אפילו תמונות שלו מבצע את זה ממצלמות אבטחה של בית של אחד השוטרים גם 

נאמר לי על ידה שיש צוות במחוז שמתכלל את כל האירועים.

11

ב - 17.11.2023 שוב מצאתי פליירים בתיבת הדואר שלי. 12
16.01.2024 שוב  מצאתי פליירים בתיבת הדואר שלי. 13

מבדיקת מצלמות האבטחה הוא הניח את הפליירים ב 16.11 ניתן לראות את זה עפ"י מצלמות 
האבטחה בשעה 13:16 בצהריים.

14

הערת חוקר: המתלונן מעביר אלי בוואצאפ את הסרטון ממצלמת האבטחה. 15
ב - 25.02.2024, הועלתה כתבה נוספת באתר עדנה קרנבל אותה משתף אמיר אש בחשבון הפייסבוק 

שלו תחת הכותרת: "ינון מגל הבטיח להביא לפרסום כציד משטרת הבבונים של פ"ת פעלו קומבינה 
בשביל מפקדם אמיר פינקל" ושם הוא מוסיף תמונות מדף הפייסבוק של איתי. כותב בנוסף  " בסופו 

של יום ג'נט (אישתי) הגישה תלונה במשטרה וכמובן שבעשותה כן היא יצאה זונה מאחר ומדובר 
בשקר. אמיר לי מי את ואומר לך מי בעלך." בהמשך הכתבה הוא הוסיף גם תמונות של בנותיי וכתב: 

"מעניין איך הילדים של יניב פינקל יהיו שיגדלו מעניין מה הסיכוי שלהם לא להיות מושחתים."

16

ביום חמישי האחרון, 29.02.2024 עדכנו אותי פיקוד המכללה שהגיעו שני חשודים לפתח המכללה 
הלאומית לשטורים, ניסו להכנס בדרכים כאלה ואחרון נבלמו ומשכך הלכו לבית המורשת 

המשטרתית הסמוך נכנסו לבית המורשת והחלו לחלק את הפליירים המדוברים. יש תמונה של אמיר 
מלמד שנשלחה עליי ותמונה של אדם נוסף שאני לא מצליח לזהות. בעקבות זה מפקדי וראש אמ"ש 

והופניתי לכאן להגשת תלונה.

17

שאלה: תאר את נסיבות המקרה? 18
תשובה: למיטב זכוני הרקע של הבחור שהוא הגיש מספר תלונות על עובדי ציבור כאלה ואחרים 

ולמיטב זכוני הוגשו גם נגדו תלונות. הבחור לא היה שבע רצון מהטיפול המשטרתי ומעצם העובדה 
שהוא אף נחקר כחשוד כחלק מהמקרים אבל אני לא זכור יותר מדי כי לא נכנסתי לזה ליותר מדי.

19

שאלה: יש לך משהו להוסיף? 20
תשובה: אני חושב שבנסיבות האירוע מדובר בהסלמה גם בטווח ההטרדה ברשת וגם בטווח הפיזי 

לדוגמא הגעה למקום עבודתי וניסיון כניסה לשם, עוד ידוע לי שבמפגשים שלו עם קצינים ושטורים 
בתחנה הוא דואג לציין שהוא מכיר את כתובתם והוא דואג להפיץ את הכתובות האלה כדי להראות 

שהוא באמת מכיר ויודע ועל מנת לטריד אותם באופן מאיים.

21

מאת לאת עולה באתר עדנה קרנבל כותרות על מנת לבזות לדוגמא: "עמית פינקל ביצע אורגיות 
במשטרת פ"ת" 

22

ואותה כותבת מביעה לכתבת המקור שצייני בתחילת התלונה. 23
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זו הודעתי אשר נקראה על ידי / הוקראה בפניי ואושרה בחתימת ידי.
תאריך ושעת סיום ההודעה: 10:26:24 03/03/2024


